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 V Niedziela zwykła  

7 lutego Hi 7,1-4,6-7 

Ponownie oko me szczęścia nie zazna. 

(Hi 7,7) 

 

Trudno nie przejąć się tą ponurą skargą Hioba. Wydaje się 

całkowicie usprawiedliwiona, co więcej, sądzimy, że z pewnością 

ten nieszczęśnik zasłużył na chwilę wytchnienia. Wiemy przecież, 

jak wiele udręk spadło na niego! Stracił swoje dzieci, cały 

niemały majątek, a na koniec także i zdrowie. Każdy byłby 

załamany na jego miejscu. To chyba naturalne, że wyżalił się 

przed swoimi przyjaciółmi. 

       Nie prześlizgujmy się jednak naprędce nad słowami Hioba, 

uznając je za emocjonalną skargę udręczonego człowieka. 

Pokazują nam one nie tylko, jak czuł się zmiażdżony 

nieszczęściem Hiob, ale także w jaki sposób próbował sobie  

z nim poradzić. Jego postawa jest bowiem wspaniałą lekcją dla 

wszystkich, którzy znajdują się w trudnych sytuacjach, a jest ona 

następująca: Nigdy nie zrywaj łączności z Bogiem! 

        Miejmy nadzieję, że Bóg zachowa nas od serii nieszczęść 

podobnej tej, która spotkała Hioba. Zdarza się jednak, że nawet 

niewielkie próby przyprawiają nas o zniechęcenie. Jest 

oczywiście rzeczą całkowicie naturalną, że kiedy sprawy nie 

układają się po naszej myśli, czujemy się rozczarowani, a nawet 

zdruzgotani. Nie musimy jednak pozostawać w tym stanie. 

       Jeśli więc złapiesz się na tym, że wciąż narzekasz czy użalasz 

się nad  sobą, spróbuj pójść za przykładem Hioba. Jeśli musisz, 

wyżal się przed bliskimi przyjaciółmi, ale przede wszystkim 

zwróć się do Boga. Wyraź przed Nim swój ból. Opowiedz  

o niesprawiedliwości, która cię spotkała. Nie ukrywaj tego, co 

czujesz. Zadawaj trudne pytania. Taka szczerość pozwała Mu 

wejść z tobą w dialog i działać w twoim sercu. 

       Nie poprzestań jednak na mówieniu do Boga, lecz nasłuchuj 

Jego odpowiedzi. Pamiętaj, że Hiob ostatecznie usłyszał głos 

Boga. Nie otrzymał wprawdzie dokładnego wyjaśnienia, dlaczego 

stracił wszystko, co było mu drogie, ale z czasem głębiej 

zrozumiał wielkość Boga. Nie otrzymał potwierdzenia swojej 

własnej nieskazitelności, ale z człowieka, który wiedział coś  

o Bogu, stał się człowiekiem, który miał z Nim osobisty kontakt. 

Tak właśnie postępuje Bóg z tymi, którzy są uczciwi wobec 

Niego i gotowi szczerze z Nim rozmawiać. Ostatecznie usłyszą 

oni Jego głos. 

„Panie, oby niepowodzenia były dla mnie okazją do 

szczerego i odważnego otwarcia przed Tobą serca." 

 I Niedziela Postu  

21 lutego Rdz 9,8-15 

I nie będzie już nigdy wód potopu. 

(Rdz 9,15) 

 

         

     Jak myślisz, dlaczego na początku Wielkiego Postu słuchamy 

historii o arce Noego? Czy dlatego, że Noe spędził czterdzieści 

dni dryfując w arce na wodach potopu, podobnie jak Jezus spędził 

czterdzieści dni „ze zwierzętami" na pustyni (Mk 1,13)? 

      W rzeczywistości jest to zaledwie częściowe wyjaśnienie. 

Boże przymierze z Noem, którego znakiem była tęcza rozpięta na 

niebie, skrywa w sobie wielką obietnicę. Przyrzekając nigdy 

więcej nie wyniszczać ziemi potopem, Bóg wskazał na 

doskonalszy sposób pokonania grzechu i śmierci - na śmierć  

i zmartwychwstanie Jezusa. A Wielki Post daje nam czterdzieści 

dni na przygotowanie do obchodów tych wielkich wydarzeń! 

     W dzisiejszym drugim czytaniu św. Piotr wyjaśnia, dlaczego 

Noe i jego rodzina są dla nas doskonałymi towarzyszami na czas 

Wielkiego Postu. Dzięki wodom potopu wyrwali się z grzesznego 

świata i weszli w nowe życie z Bogiem - tak jak my uwalniamy 

się od grzechu i wchodzimy w nowe życie przez wody chrztu. 

     Jeśli w tym Wielkim Poście przygotowujesz się do sakramentu 

chrztu, masz szczególny powód do radości. Doświadczysz 

osobiście tego, co to znaczy przejść z grzechu do zbawienia. Ale 

jeśli już zostałeś ochrzczony, raduj się również, ponieważ masz 

szansę w ciągu tych czterdziestu dni przygotować się do 

odnowienia przyrzeczeń chrzcielnych. Wyrzekaj się szatana  

i wszystkich jego pokus. Wyznawaj wiarę w Ojca, Syna i Ducha 

Świętego. Wspominaj przymierze, które Bóg zawarł z tobą na 

chrzcie. Poświęcając się na nowo Bogu w tym Wielkim Poście, 

poznasz Go głębiej oraz mocniej zaufasz Jego miłości i łasce. 

     Znajdź więc w nadchodzących tygodniach więcej czasu na 

modlitwę. Podejmij post, albo od jedzenia, albo od złych 

uczynków i nawyków. Może czasem poczujesz się nieco zdezo-

rientowany, podobnie jak musiał czuć się Noe w arce. Ale ta 

droga jest tego warta, ponieważ gdy dojdziesz wreszcie do 

radości Niedzieli Wielkanocnej, o wiele głębiej zrozumiesz  

i doświadczysz, czym jest wierność naszego Boga i czym jest 

Jego zbawienie. 

      Wielki Post dopiero się rozpoczął. Wsiadajmy do arki! 

„Panie, pomóż mi w tym Wielkim Poście wejść wraz z Tobą 

do nowego życia." 

 

mailto:parafia.rogozno@gmail.com
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BÓG CHRONI I UZDRAWIA 

       Bóg troszczy się o całego człowieka – o zdrowie ducha  

i o zdrowie ciała. Stwórca pragnie, żeby każdy z nas szanował 

swoje zdrowie, bo jest ono nam potrzebne po to,  żeby okazywać 

miłość. Jedynie człowiek dojrzały duchowo chce i potrafi kochać. 

Sam duch jednak w codzienności nie wystarczy. 

      Nasi bliscy potrzebują naszej obecności, ofiarności, czułości. 

Im bardziej jesteśmy zdrowi i im silniejszy jest nasz organizm, 

tym łatwiej jest nam okazywać miłość w sposób wytrwały  

i cierpliwy. Piąte przykazanie Dekalogu zobowiązuje każdego 

człowieka do troski o swoje zdrowie - o zdrowe odżywianie, 

zdrowy tryb życia, o chronienie siebie przed szkodliwymi sub-

stancjami, skrajnym przemęczeniem czy lekceważeniem zagrożeń 

dla zdrowia. 

Biblia od początku historii ukazuje troskę Boga o nasze 

zdrowie. W Starym Testamencie mamy wiele miejsc, które opisują 

cudowne uzdrowienia, jakich dokonywał Stwórca. Nie jest też 

przypadkiem to, że Izraelici byli zobowiązani do przestrzegania 

szczegółowych wskazań higienicznych, dotyczących mycia rąk, 

naczyń, kubków i innych przedmiotów. W starożytności ludzie nie 

byli jeszcze w stanie zdobyć wiedzy na temat wirusów i bakterii, 

więc Bóg pomagał im chronić zdrowie także wtedy, gdy oni sami 

nie zdawali sobie z tego sprawy. Obecnie nadal potrzebujemy 

pomocy od Boga w zakresie wskazań moralnych, żebyśmy 

odróżniali dobro od zła. Nie potrzebujemy już natomiast 

szczegółowych wskazań higienicznych, gdyż dzięki wiedzy sami 

jesteśmy w stanie takie zasady i normy higieniczne precyzyjnie 

określać. Respektowanie tych norm jest naszym obowiązkiem nie 

tylko prawnym, lecz także moralnym. 

Pandemia koronawirusa - jak inne formy zagrożenia czy zła - 

nie pochodzi od Boga. Chrystus uzdrawiał i leczył choroby, a nie 

je zsyłał. Zachowanie przez nas ograniczeń i norm, które rząd 

wprowadza na podstawie wiedzy i zaleceń specjalistów, to nie 

przejaw naszej słabej wiary czy braku zaufania do Boga, lecz 

przeciwnie - to potwierdzenie, że poważnie traktujemy Boga, 

który pragnie naszego zdrowia i długiego życia doczesnego i który 

oczekuje od nas troski nie tylko o zdrowie duszy, lecz także  

o zdrowie ciała. Mądra zasada, która mówi, że strzeżonego Pan 

Bóg strzeże, jest szczególnie aktualna teraz, w czasie pandemii 

koronawirusa. 

W czasie pandemii zachowujmy zdrowy rozsądek i spokój. 

Jeśli stosujemy się do zaleceń higienicznych, to pójście do 

kościoła nie jest w niczym groźniejsze niż pójście do sklepu czy 

korzystanie ze środków transportu publicznego. W czasie trwania 

pandemii tym bardziej dbajmy o zdrowy tryb życia i zdrowe 

odżywianie. Nie lekceważmy nawet lekkich problemów 

zdrowotnych, bo koronawirus najłatwiej atakuje osłabione 

organizmy. Dajmy bliskim i znajomym dobry przykład, gdy 

chodzi o troskę o zdrowie własne i bliźnich. Gdy trzeba, to 

stanowczo tłumaczmy, że jeśli ktoś nie nosi maseczki czy nie 

respektuje innych zasad bezpieczeństwa, to nie może tej swojej 

lekkomyślności traktować jako wyraz „zaufania" do Boga. 

Lekceważenie norm higienicznych to postawa podobna do zacho-

wania ucznia, który nie odrabia lekcji, bo mówi, że ufa w pomoc 

Boga w czasie klasówek. Taka postawa to naiwność, bo Bóg nie 

toleruje lenistwa. On nie zrobi za nas czegoś, co my możemy 

zrobić, korzystając z rozumu, jakim nas obdarzył. 

Troszcząc się w czasie pandemii o zdrowie ciała, tym bardziej 

trzeba troszczyć się o zdrowie ducha i o duchową dojrzałość. 

Pandemia koronawirusa zagraża bowiem nie tylko naszemu ciału. 

Ona wystawia nas i naszych bliskich na wielorakie próby doj-

rzałości. W czasie pandemii łatwiej o popadanie w lenistwo  

i uzależnienia, zwłaszcza wtedy, gdy pracujemy zdalnie, albo gdy 

dzieci i młodzież pozostają w domu z powodu zamknięcia szkół. 

Pandemia sprzyja też wzrostowi lęku i agresji, zwłaszcza w tych 

rodzinach, które jeszcze przed pandemią doświadczały trudności 

małżeńskich czy rodzicielskich. Czas pandemii w wielu rodzinach 

powoduje spadek dochodów i lęk o finansową przyszłość, a nawet 

o zapłacenie bieżących rachunków. Niektórzy w obliczu 

ograniczonej mobilności z bólem odkrywają, że zaniedbali więzi 

rodzinne i że teraz, gdy mają więcej czasu dla bliskich, nie potrafią 

z nimi rozmawiać, nie rozumieją ich, za mało okazują im miłości, 

a bliskość małżonka czy dzieci nie cieszy, lecz stresuje. Innym 

ludziom grozi przesadny lęk i popadanie w panikę. To może 

prowadzić do bezsenności, do skrajnie silnego stresu, do 

przygnębienia. 

Gdy komuniści aresztowali ks. Prymasa Wyszyńskiego, to 

pierwsze, co zrobił w miejscu odosobnienia, to wypisał sobie na 

ścianie pokoju plan dnia. Warto naśladować w tym Prymasa 

Tysiąclecia. Warto układać sobie codziennie plan dnia i spis zadań 

do wykonania wtedy, gdy nasza praca zawodowa jest zawieszona 

czy wykonywana zdalnie. Warto większą niż dotąd uwagę zwrócić 

na tryb życia dzieci i młodzieży. Młodzi są mniej zagrożeni 

koronawirusem. Są za to bardziej zagrożeni uleganiem lenistwu  

i popadaniem w uzależnienia. Niestety w wielu rodzinach dzieci 

chodzą teraz spać grubo po północy i spędzają czas głównie przed 

urządzeniami elektronicznymi. Jeśli rodzice nie będą czuwać nad 

potomstwem, to możemy mieć wkrótce pandemię lenistwa czy 

uzależnień wśród młodego pokolenia. 

Choroby ducha są jeszcze groźniejsze niż choroby ciała. Pandemia 

egoizmu, grzechu, uzależnień, demoralizacji czy depresji przynosi 

jeszcze boleśniejsze konsekwencje niż pandemia koronawirusa. 

Czas pandemii to na szczęście nie tylko zagrożenie, ale też szansa 

na to, żeby przemyśleć, jaka jest nasza więź z Bogiem i ludźmi, 

jaka jest nasza hierarchia wartości i aspiracji, jaki jest stan naszego 

sumienia i naszej wolności. 

Większość z nas ma teraz więcej czasu na refleksję, modlitwę, 

wartościową lekturę, na pogłębione rozmawianie z Bogiem,  

z samym sobą, z bliźnimi. To od każdego z nas zależy, na ile 

skorzystamy z szansy, żeby w czasach pandemii stawać się kimś 

dojrzalszym i zdrowszym duchowo.  

       Maryjo, Uzdrowienie chorych, pomagaj nam troszczyć się  

o zdrowie ciała i ducha!  
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   Ks. Waldemar Taracha                             tel.  665 501 099 

   Ks. Krzysztof Szymański                  tel.  606 709 425                                                              NIP  713-233-94-08 REGON  040032807 

Grabarz –  P. Andrzej Romańczuk   tel.  693 971 105                             

Organista –  P. Krzysztof  Ścierka       tel. 505 552 714         Wynajem sali: tel. 509 028 570                      
 

11 lutego w czwartek przypada Światowy Dzień Chorego. 

Zapraszam na Mszę św. o godz. 9:00. W czasie tej Mszy św. 

będzie udzielany sakrament namaszczenia chorych. Do tego 

świętego namaszczenia może przystąpić każdy, kto ukończył 60. 

rok życia, albo choroba się przeciąga lub w ostatnim półroczu nie 

przyjmował sakramentu namaszczenia chorych. 

W niedzielę 14 lutego będą zbierane ofiary do puszki, które 

zostaną przeznaczone na Caritas „Fundusz Wschodni”. 

W środę 17 lutego przypada Popielec. Msze św. będą odprawiane 

w Rogóźnie o godz. 9:00 i 17:00 w Rozpłuciu o 10:30. W czasie 

każdej Mszy św. będzie święcony popiół i następnie posypywany 

na głowę osoby wierzącej. W tym dniu obowiązuje post ścisły, tj. 

wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych i post. „Prawem  

o wstrzemięźliwości są związane osoby, które ukończyły 14. rok 

życia, prawem zaś o poście są związane wszystkie osoby 

pełnoletnie, aż do rozpoczęcia 60. roku życia”. 

Nabożeństwo Drogi Krzyżowej będzie odprawiane w każdy piątek 

o godz. 16:30, a po jej zakończeniu będziemy celebrować Mszę 

św. Po każdej Drodze Krzyżowej będzie możliwość złożenia 

„Jałmużny Wielkopostnej. Gorzkie Żale będziemy śpiewali  

w każdą niedzielę po Mszy św. o godz. 12:00. 

W niedzielę 21 lutego ofiary składane na tacę będą przeznaczone 

na inwestycje w parafii, natomiast taca z 28 lutego będzie 

przeznaczona na ogrzewanie kościoła i kaplicy. 

Rekolekcje wielkopostne w naszej parafii są zaplanowane od 

niedzieli 7 marca do wtorku 9 marca włącznie. Dzień spowiedzi 

przewidujemy na wtorek – dzień zakończenia rekolekcji. 

Ks. Arcybiskup Stanisław Budzik na prośbę ks. Proboszcza 

ustanowił p. Pawła Pająka – Nadzwyczajnym Szafarzem Komunii 

św. Ukończył on kurs przygotowujący go do tej posługi i od 

najbliższej niedzieli rozpocznie posługiwanie w naszym kościele. 

Życzę mu satysfakcji z posługi, którą będzie pełnił dla dobra 

kościoła lokalnego. 

Darowizny 

Zofia Wójtowicz 130,00 zł  

Bezimiennie 50,00 zł  

Leszek i Joanna Zarosińscy 100,00 zł 

Monika i Marcin Kosowscy 150,00 zł  

sprzątanie Wiesława Szynela 100,00 zł  

Kazimiera Czubacka 100,00 zł  

Marianna Kunach 100,00 zł  

Marianna Borys 50,00 zł  

Marian Bakun 50,00 zł  

Barbara Skomra 50,00 zł  

ogrzewanie Danuta Stachańska 50,00 zł  

Anna Kiryk 100,00 zł  

Anna Albin Jagiełło 100,00 zł  

Andrzej Szalast 50,00 zł  

Zofia Wójtowicz 130,00 zł  

Teresa Sidorowska 100,00 zł  

Zofia Trębicka 50,00 zł  

Zofia Skórak 50,00 zł  

Albina Trawińska 100,00 zł  

Danuta Białota 50,00 zł  

Franciszka Drabik 50,00 zł  

Bolesława Mileszczyk 100,00 zł  

Barbara Kaliszyk 50,00 zł  

Stanisława Wierzbicka 50,00 zł  

Janina Maksymiuk 50,00 zł 

 

                       Gratulujemy w rocznicę ślubu! 

Anna i Lucjan Kozłowski-58, Helena i Roman Pierepienko-52, 

Zofia i Zdzisław Lipiński-48, Barbara i Jan Chabros-48, Janina  

i Zbigniew Mazowiecki-47, Janina i Kazimierz Tkaczyk-36, 

Elżbieta i Jerzy Jędruszak-36, Ewa i Krzysztof Małachowski-31, 

Ewa i Tomasz Aleksandrowicz-26, Katarzyna i Mariusz 

Majewski-23, Ewelina i Paweł Lamorski-14, Dorota i Grzegorz 

Brzeziński-9, Monika i Paweł Sułek-1 

 

Wspominamy rocznice śmierci 

 

Kunicki Józef-30, Kuźmicz Karol-30, Podleśny Tadeusz-30, Sipta 

Helena-29, Kot Roman-29, Radko Zygmunt-28, Czubacki Jan-27, 

Sermanowicz Jan-27, Brzyska Leokadia-26, Bezpalko Bronisław-

26, Wójcik Mieczysław-25, Frąk Bronisława-25, Szulc Jan-25, 

Krępacki Władysław-24, Kurowski Ryszard-23, Śliwiński 

Stanisław-23, Lech Witold-23, Pejta Genowefa-23, Kogutowska 

Józefa-22, Juniewicz Natalia-22, Chabros Mieczysław-21, Ozga 

Franciszek-21, Pejta Stanisław-21, Kuzioła Stanisława-21, Białota 

Eugeniusz-20, Dziatko Henryk-20, Banachewicz Nadzieja-20, 

Bielecka Marianna-20, Marko Piotr-19, Wójcik Józef-18, 

Włodarski Czesław-18, Pytka Ryszard-17, Gajos Roman-17, Pyła 

Genowefa-17, Morel Witold-17, Jagieło Mieczysław-16, Elert 

Janina-15, Saczewa Stanisława-14, Kozieł Czesław-14, 

Kowalczyk Eugeniusz-14, Królikowska Justyna-13, Włodarska 

Grażyna-13, Wysocki Andrzej-13, Kruk Krzysztof-13, Bloch 

Józef-13, Kogutowski Józef-12, Bielecki Franciszek-11, Ciołek 

Jan-11, Wach Marzena-11, Karpiński Jan-11, Szafran Kamil-10, 

Pyła Helena-10, Szyper Stanisław-10, Kapała Danuta-10, Bedynek 

Józefa-10, Steć Józef-9, Petryszak Tatiana-9, Kurowski Czesław-

8, Bodzak Maria-8, Chruścik Ryszard-7, Książek Franciszek-6, 

Czapski Stanisław-4, Paryż Jarosław-3, Gramoszek Eugenia-3, 

Skowronek Piotr-3, Czubacka Marianna-3, Haliop Jan-2, Szumla 

Lucyna-2, Dziatkowski Andrzej-1, Maksymiuk Leokadia-1 

 

Uśmiechnij się! 

 

Zajączek podchodzi do jeziora, patrzy w swoje odbicie, przeciąga 

się i mówi: 

Jak się wyśpię to takiemu wielkiemu niedźwiedziowi dołożę... 

Nagle do jeziora podchodzi niedźwiedź: 

A jak się nie wyśpię, to takie głupoty gadam... 
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Niedziela, 07 lutego V niedziela zwykła 

9:00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie 

dla Jana Czerwa w 81 urodziny, 

dziękczynna za otrzymane łaski; 

Dziękczynna za 45 lat pożycia 

małżeńskiego Ewy i Adama Pająków  

z prośbą o dalszą opiekę MB; 

 O zdrowie i szczęśliwy powrót do 

domu dla Asi 

11:50  WYPOMINKI ROCZNE 

12:00 †Jarosław Paryż 3r, Marcin Suchorab; 

†Zbigniew Kaczanowski 7mc; 

†Lucyna Klimkiewicz, Ignacy 

Klimkiewicz, Izydor Sutryk; †Danuta 

Kurlak – zam. dzieci; †Danuta  

i Mariusz Grabowskich, Eugenia 12r, 

Henryk, Ignacy Biskupscy, Elżbieta 

Budzyńska, Genowefa Żaczek 2mc; 

†Czesław Zarczuk; †Roman 

Gromaszek 30dz; †Lucyna 2r  

i Kazimierz Koperczak, Józef, 

Mieczysław, Zenobia Ryszard Połetko; 

†Józef Grzegorczyk 3r; †Jan Kociołko 

– 7dz; 

16:30 Różaniec 

17:00 †Eugeniusz Zabłotny – gregorianka 

Rozpłucie   

10:30 †Romuald Ośko (im); †Helena  

          Morawska 10mc 

 O Boże błogosławieństwo, zdrowie dla  

         Agnieszki i Sylwii w 18 urodziny 

Poniedziałek, 08 lutego 

16:30 Różaniec  

17:00 †Eugeniusz Zabłotny – gregorianka  

Wtorek, 09 lutego 

16:30 Różaniec  

17:00 †Eugeniusz Zabłotny – gregorianka 

Środa, 10 lutego  

7:30       †Eugeniusz Zabłotny – gregorianka 

16:30      Różaniec  

17:00      Nowenna do MB Nieustającej 

               Pomocy 

†Danuta Kurlak – zam. rodz.  

Kurlaków 

Czwartek, 11 lutego – NMP z Lourdes – 

Dzień Chorego 

9:00          W intencji chorych 

                  O zdrowie dla Natalii 

16:30 Różaniec  

17:00 †Eugeniusz Zabłotny – gregorianka  

Piątek, 12 lutego  

7:30         †Eugeniusz Białota 20r 

16:30 Różaniec  

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

†Eugeniusz Zabłotny – gregorianka  

Sobota, 13 lutego 

7:30  

16:30 Różaniec 

17:00 †Eugeniusz Zabłotny – gregorianka 

 

Niedziela, 14 lutego VI niedziela 

zwykła 

9:00 †Paweł Szynela (ur); 

†Danuta Kurlak – zam.  rada 

parafialna; †Mieczysław 

Wójcik 25r, Genowefa 

Wójcik; †Franciszek Książek 

6r, Eugeniusz Kościński 6r; 

†Witold, Henryk, Stefania, 

Aleksander z rodz. Lech, 

Aleksandra Domańska; 

†Mateusz Prażmowski 5r; 

†Jan i Aniela Zarko 

12:00 Za parafian 

 Dziękczynna w 60 urodziny 

Waldemara Nikiszyna  

z prośbą o błogosławieństwo 

na dalsze lata 

16:30 Różaniec 

17:00 †Eugeniusz Zabłotny – 

gregorianka 

Rozpłucie   

10:30 †Emilia, Kazimierz  

          Muzyka, Hipolit Muzyka;    

         †Janina Elert 15r 

Poniedziałek, 15 lutego 

16:30 Różaniec  

17:00 †Eugeniusz Zabłotny –     

             gregorianka  

Wtorek, 16 lutego 

7:30 †Janina Kuzioła – zam.  

         siostrzenica z rodz. 

16:30 Różaniec  

17:00 †Eugeniusz Zabłotny –  

          gregorianka 

Środa, 17 lutego POPIELEC 

9:00 †Eugeniusz Zabłotny –  

        gregorianka 

16:30 Różaniec  

17:00 Nowenna do MB  

            Nieustającej Pomocy 

          †Danuta Kurlak – zam. rodz.  

          Brzezińskich 

Rozpłucie 

10:30 

Czwartek, 18 lutego  

7:30 †Eugeniusz Zabłotny –  

       gregorianka 

16:30 Różaniec  

17:00 W intencji Legionu Maryi 

Piątek, 19 lutego  

16:00 Różaniec  

16:30 DROGA KRZYŻOWA 

†Eugeniusz Zabłotny –  

 gregorianka  

Sobota, 20 lutego 

7:30 †Eugeniusz Zabłotny –   

           gregorianka  

16:30 Różaniec 

17:00 †Stanisława Saczewa 

 

Niedziela, 21 lutego I Niedziela Wielkiego Postu 

9:00 †Marek Kociołko z rodz. Bieleckich i Kociołków; 

†Teresa i Czesław Kaczorowscy; †Danuta Kurlak – 

zam. Kółko Różańcowe z Kobyłek; †Jerzy Bednarski 

11r; †Witold, Wojciech, Stanisław z rodz. Morelów; 

†Roman Tomasiak 10r, Natalia, Piotr Tomasiak, 

Maria, Genowefa, Feliks Birunt; †Stanisław 

Śliwiński 23r, Antonina, Karol, Zofia z rodz. 

Śliwińskich, Stanisława, Władysław, Henryka, 

Walerian z rodz. Wawszczaków, Małgorzata, Jan  

z rodz. Pirogów, Stefania Józef z rodz. Słowików; 

†Teodor Sawicki;  †Ryszard Kurowski, Józef 

Kurowski, Stanisław Rybicki, Mieczysława Wójcik; 

†Ryszard Chruścik 7r, Marian i Marianna Chruścik, 

Szczepan i Rozalia Bloch; †Janina Kuzioła (ur) – 

zam. wnuk Mariusz z rodz.  

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo, zdrowie dla Jadwigi 

Surmy z racji urodzin 

16:30 Różaniec 

17:00 †Eugeniusz Zabłotny – gregorianka 

Rozpłucie   

10:30 †Małgorzata, Antoni, Mieczysław, Tadeusz,  

               Stanisław z rodz. Jadwiżuków 

Poniedziałek, 22 lutego 

16:30 Różaniec  

17:00 †Eugeniusz Zabłotny – gregorianka  

Wtorek, 23 lutego 

16:30 Różaniec  

17:00 †Eugeniusz Zabłotny – gregorianka 

Środa, 24 lutego  

7:30       †Eugeniusz Zabłotny – gregorianka 

16:30 Różaniec  

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

†Helena 3r i Alfons Szramka 

Czwartek, 25 lutego  

7:30        †Eugeniusz Zabłotny – gregorianka 

16:30 Różaniec  

17:00 †Eugeniusz Kowalczyk 14r 

Piątek, 26 lutego  

16:00 Różaniec  

16:30 DROGA KRZYŻOWA 

†Eugeniusz Zabłotny – gregorianka  

Sobota, 27 lutego 

7:30 †Jan Halliop 2r 

16:30 Różaniec 

17:00 †Eugeniusz Zabłotny – gregorianka  

Niedziela, 28 lutego II Niedziela Wielkiego Postu 

9:00 †Józef i Antoni, Helena Bloch; †Danuta Kurlak – 

zam. rodz. Kurlaków z Ludwina; †Lucyna Szumla 

2r; †Irena Kuty; †Zofia Śliwińska (ur), Stanisław 

Karol, Antonina Śliwińscy, Stefania, Józef Słowik, 

Władysław, Stanisława Wawszczak; †Helena 

Staniak (im); †Jan Kociołko – 30dz. †Stanisława 

Obara 1r; †Jerzy Paluch 3r, z rodz. Paluchów, 

†Zenona i Paweł Słowik 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Martyny  

w 18 urodziny i 45 urodziny dla Mariusza Protasa 

16:30 Różaniec 

17:00 †Eugeniusz Zabłotny – gregorianka 

Rozpłucie   

10:30 †Stanisław Czapski 4r, Helena Jeżak 

 


